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Förändring av avtal avseende tilläggsköpeskilling för Multiferon®  
 

En ny överenskommelse har träffats avseende den tilläggsköpeskilling för Multiferon och kliniska studie 

avseende hepatit C som ingick i avtalet med säljarna vid Biovitrums förvärv av Swedish Orphan 2009. 

 

Enligt det nya avtalet avstår säljarna från kraven på tilläggsköpeskilling och genomförandet av studien mot en 

engångsbetalning på 25 Mkr. Överenskommelsen ger Sobi ökad flexibilitet vad gäller den fortsatta 

utvecklingen för Multiferon och möjlighet att studera och utvärdera andra indikationer inom 

särläkemedelsområdet.  

 

I och med det nya avtalet kommer den bokförda skulden för tilläggsköpeskillingen att lösas upp och cirka 145 

Mkr kommer att ingå som en positiv jämförelsestörande post i rörelseresultatet för andra kvartalet 2011.  

 

Tilläggsköpeskillingen i avtalet från 2009 baserades på att den årliga framtida försäljningen av Multiferon 

skulle överstiga vissa tröskelvärden. Tilläggsköpeskillingen beräknades maximalt kunna uppgå till 425 Mkr och 

skulle senast utbetalas under kalenderåret 2018.  

 

När det gäller den kliniska studien avseende Multiferon som behandlingsalternativ vid hepatit C, meddelade 

Sobi i juli 2010 att beslut fattats att inte genomföra studien då nya positiva kliniska data för konkurrerande 

preparat inom Hepatitområdet presenterats tidigare under året. Diskussioner har sedan dess förts med 

representanter för de tidigare ägarna om det framtida kliniska programmet för produkten. 

 

Multiferon har hittills godkänts i ett antal länder i Europa för två indikationer – behandling av högrisk malignt 

melanom och andrahandsbehandling av patienter som är intoleranta mot eller som inte svarar på behandling 

med alfainterferon oavsett bakomliggande sjukdom.  

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Åsa Stenqvist, informationsdirektör 

Tel: 08 697 21 88  

 

 
 
Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) 
Sobi är ett ledande europeiskt specialistläkemedelsföretag inriktat på att tillhandahålla och utveckla specialistläkemedel för 
patienter med sällsynta sjukdomar och stora medicinska behov. Produktportföljen innehåller cirka 60 marknadsförda 
produkter samt projekt i sen klinisk fas. Viktiga behandlingsområden är blodsjukdomar, autoimmuna sjukdomar, ärftliga 
metabola sjukdomar och behandlingar vid cancer. Sobis intäkter uppgick 2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var 
cirka 500. Aktien (STO: SOBI) är noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 

 

 
Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 juni 2011 klockan 08.30. 

 

http://www.sobi.com/

